LINDA INES DA S. DOS
SANTOS E CIA LTDA (CNPJ n»; 17.443.742/(X)01-94)  ● ITENS n»; 1: 2; 3; 4; S; 6; 7; 8; 9; 10;
11; 13; 14. Valor Total para o Fornecedor; RS; 463.200,00 (quatrocentos e sessenta e
três irii c duzentos reais). Valor Total Global Adjudicada R$: 463.200,00 (quatrocentos e
sessenta e trés mil e duzentos reais). Data da adjudicação; 26/07/2021. RAFAEL PIRES
BORG!-''' ● Pregoeiro.

São Luís Gonzaga do Maranhão MA, 19 de julho d.; 2021.
RAFAEL LUÍS MORAIS ARAÚJO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N« 21/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 1229/2021.

[...]

0 FNDE/MEC e o Município de São Luis Gonzaga do Maranhão - MA, tendo Cuino
vencedora a empresa; CONSTRUTORA CUSTODIO, inscrita no CNPJ ilc-
04.387.764/0001-32, situada na Rua Humberto de Campos, n« 812 B, Centro -
Amarante do Maranhão ● MA, pelo Valor da Proposta: valor de R$ 114.723,41 (Cento
e Catorze Mil Setecentos e Vinte e Trés Reais e Quarenta c Um Centavos). Comunica
assim 0 resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse publito e
Administrativo.

n®
Espei.i"' Contrato Administrativo n® 76/2021-PA n® 30/2O21-SEMOTURB. PARTES:
Mimiopio de Turiaçu/MA e a Empresa ACM Construções e Terraplanagem Ltda, CNPJ